令和２年５月２6日
梨の里小学校ＰＴＡ会員　様

安城市立梨の里小学校ＰＴＡ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年度会長　森　　知也
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年度会長　宮坂久美子

令和２年度　梨の里小学校ＰＴＡ総会書面決議の結果について（報告）

　会員の皆様には、日ごろより梨の里小学校ＰＴＡ諸活動にご協力、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。
さて、本年度のＰＴＡ総会は書面での議決とし、議事に関する確認書をご提出いただきました。
[bookmark: _GoBack]その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

　１　ＰＴＡ会員数
４０３名（保護者３７７名　職員２６名）

　２　総会の出席者について
　　　　「ＰＴＡ総会議事に関する確認書」を提出した会員を出席者とする　出席者　３６９名

　　３　決議について
　　　　総会出席者の過半数で決する

　　４　令和２年度　梨の里小学校ＰＴＡ総会議決結果
　　　　　第１号議案　令和元年度ＰＴＡ事業報告　　　　承認３４３、非承認０、無効０
　　　　　第２号議案　令和元年度決算報告・監査報告　　承認３４３、非承認０、無効０
　　　　　第３号議案　ＰＴＡ規約の改定　　　　　　　　承認３４３、非承認０、無効０
　　　　　第４号議案　令和２年度役員組織（案）　　　　承認３４３、非承認０、無効０
　　　　　第５号議案　令和２年度役員（案）　　　　　　承認３４３、非承認０、無効０
　　　第６号議案　令和２年度ＰＴＡ事業計画（案）　承認３４３、非承認０、無効０
　　　　　第７号議案　令和２年度会計予算（案）　　　　承認３４３、非承認０、無効０
　　　　　　以上のとおり、すべての議案について、総会出席者の過半数の承認をもって
可決されたことを報告します。
本年度も皆様のご理解・ご協力のもと、ＰＴＡ活動を進めてまいります。

       （問い合わせ先　梨の里小学校　教頭　正村　７１－３３４５）